DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM ESTUDO DO DOCUMENTO
CURRICULAR POTIGUAR PARA O ENSINO FUNDAMENTAL NORTERIOGRANDENSE
de autoria de DIANNA PAULA PINTO MOREIRA, JULIANA KARLA PINTO MOREIRA,
EDSON FERNANDES MOREIRA, GENILMA OELANE MORAIS E SILVA, foi publicado nos
CONEDU - Formação de professores (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-025-7.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68583

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68583